رب ارنی حقائق الاشیاء (تذکرہ صفحہ 613)
- ترجمہ: اے میرے رب مجھے اشیاء کے حقائق دکھا۔

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 3 فروری 2015ء 13 ربیع الثانی 1436 ہجری 3 تبلیغ 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 29

## بیوت الحمد منصوبہ اور

### خدمت خلق

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے 1982ء میں بیت بشارت سین کے افتتاح کے موقع پر بطور شکرانہ بیوت الحمد سکیم کا اعلان فرمایا۔ جس میں ابتدائی طور پر 100 گھر تعمیر کر کے خدا کے حضور پیش کرنے تھے۔